dd ia 1 a dao

Cestezra,

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA |
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NO 2.793 DE 3i DE MARÇO DE 1992

“Autoriza o Poder Executivo

E permutar terreno

pertencente au Patrimônio

Público Municipal por outro

terreno de propriedade de
Valdemir Colleone É dá
outras providências.”

O. DR, CLAIN FERRARI, Prefeito do

poa Município de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe

são conferidas por lei,

Faz SABER que a Câmara Municipal

aprovou é ele sanciona e promulga a seguinte leia

Art 10 - Ficao Poder EMECUutivo

autorizado a permutar o qo terreno pertencente ao

Patrimônio Público Municipal, localizado no Jardim

américa, a sabers o lote 48 da Quadra LL — 4 desse

toteamento, aque mede 14,00 metros de frente para a Rua

Colômbia, igual medida nos fundos, dividindo com o lote

16, mede 30,00 metros da frente aos fundos ambos os

lados dividindo de um lado com a áve Conceição e de

outro Jado us lotes 04 15, totalizando a drea de

220,00m? Ctrezentos e trinta metros quadrados), conforme

consta do memorial descritivo da SEPLAN que Fica fazendo

parte integrante desta lei, avaliado em Cr$ 2.380.744,00

(dois milhões, trezentos e cinquenta e aita mil,

La setecentos e quarenta «e quatro cruzeiros) por um

terreno de propriedade de Valdembr Colleone e s/m Eunice

Cardoso Vigtra Colleones situado no loteamento

denominado “Chácaras areal a saber, o lote 07 da quadra

L desse loteamento, que mede 3,25 metros de frente para

a Rua Los 144,84 metros em curva na confluência das Ruas

10 e 0145 24,15 metros do lado em que divide com a Rua

04; 30,44 metros do lado oposto onde divide com o loté

nt 063: 43,08 metros nos Fundos, dividindo com

propriedade de Luiz Emílio Banwart, com 370, 0Qmê,

conforme consta da matricula nO 34,046 de 28 de maio de

1994, do Cartório de Registro de Imóveis de Indaiatuba -

SP., avaliado em Urb 2.697.904,30 (dois milhoes,

seiscentos e noventa é sete mil, novecentos «& quatro

cruzeiros e trinta centavos), imóvel esse destinado a

abertura da ávenida Marginal Dirasita do Parque Ecológico

de Indaiatuba

Pets ty Id

  Rus = So cemememammpememr ha o amem mio cio, que remate o imelemumer e a

Art. 0, Não

PEPOSição EM dinhele de Permutan

haverá Unlaner

O pela Prefeitura Municipal EM Pavor

te Valdemir Collgone, EM Função da di erença

de Valores das áreas & serem Permutadas,
Fra gp Am despesas decorrentes cla

lavratura e Fegintro das ESCrituras de Permuta, serão

Paleadas entra as Partes Permutantes,
Art. 40 As despesas decorrentes da

Execução desta Ei correrão POr conta ea dotação do

Orcamentoeo
Vigente

Codificada
sob

no

“101.030. 70200 005 Ei “ Qutros Serviços [4 Encargos, Rrt. EO Esta lei entrará Em vigmp

Pa data de sua Publicação,

Art. oo Revogam-se Rs disposições

em COntrário,
Pe

Prefeitura Municipal de Indaiatuba,

ROS Ji da Março de iP9p.

DR. CLA FERRARI

o

PREFEITO MUNICIPAL

se

a
Hu